
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
    
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 № 20 

 

от 09 июля 2020 года                                               п. Знаменский 

 
 
О внесении изменений в постаноление 
Администрации Знаменского 
муниципального образования №12а от 
25.04.2020г. 
«Об утверждении Порядка 
 рассмотрения вопросов  
правоприменительной практики 
 в целях профилактики коррупции » 
 
 

        В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008  № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрации Знаменского 

муниципального образования РЕШИЛА: 

1. Внести в  постановление администрации Знаменского муниципального 

образования №12а от 25.04.2020 года «Об утверждении Порядка 

рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях 

профилактики коррупции» изменения и дополнения. 

2. Пункт 3 изложить в новой редакции : 

 Должностное лицо , принимавшее участие в рассмотрении судом дела о 

признании недействительным не нормативного правового акта, 

незаконными решения и действий (бездействия) Администрации и ее 

должностных лиц, в срок не позднее 14 дней со дня вступления судебного 

решения в законную силу направляет информацию о вынесенном 

судебном решении с приложением копии указанного судебного решения 

главному специалисту Администрации (далее – специалист). 

3. Приложение №2 изложить в новой редакции 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в официальном 

информационном сборнике «Знаменский Вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в 

разделе Знаменское муниципальное образование. 

3. Настоящее  решение  вступает в силу  с момента  его опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

Глава Знаменского 

муниципального образования                          И.Н.Уколова                                                                                                                          

 

     

consultantplus://offline/ref=89AB34162F3323B09B6B5BD8128D65FD2CBD2E36F8E567E74E0BD64685FEA25D451D905CZ5N


 
 

 

 

 

Приложение № 2 к  

постановлению администрации 

Знаменского муниципального 

образования    

 

 

Состав рабочей группы Администрации Знаменского 

муниципального образования по рассмотрению вопросов 

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции 

 

председатель рабочей группы: 

Баратова Татьяна Александровна главный специалист администрации 

Знаменского МО 

члены рабочей группы: 

Викторова Светлана Васильевна ведущий специалист администрации 

Знаменского МО 

Бектемирова Татьяна Валентиновна ведущий специалист администрации 

Знаменского МО 

  

секретарь рабочей группы: 

Иконникова Марина Михайловна депутат совета Знаменского 

м

у

н

и

ц

и

п

а

л

ь

н

о

г

о

 

о

б

р

а

з

о

в


